
 

 

 

Zgierz, dn. 04.05.2022 r.  
 

 

 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego pn. :„Sukcesywne dostawy saszetek do transportu  

i przechowywania próbek biologicznych” - PN/XV/2022 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą” informuję, iż w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia na „Sukcesywne dostawy saszetek do transportu i przechowywania 

próbek biologicznych”, Zamawiający – Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Zgierzu na podstawie propozycji Komisji Przetargowej dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty: 

Expans Polska Jerzy Porębski 

ul. Zielińska 22/28 

31-227 Kraków 

 

Streszczenie oceny oferty:  

 

Nr 

oferty 

Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

Cena ofertowa  

(60 pkt) 

Jakość (40 pkt) Łączna ilość punktów 

(100 pkt) 

1 

Expans Polska Jerzy 

Porębski 

ul. Zielińska 22/28 

31-227 Kraków 

60 40 100 

 

 

 

 
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu 

Agnieszka Jóźwik 
                                                                                                                                             podpis na oryginale 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

Otrzymują: 

1. Wykonawcy 

2. a/a PN/XV/2022 

Publikacja: 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgierz 


